关于做好2020年教育信息化发展状况调研工作的通知
各中、小学：
根据扬州市教育局转发的《省教育厅办公室关于做好2020年全省教育信息化发展状况调研工作的通知》（苏教办信函【2020】5号）文件精神，现就我市中小学完成此项调研工作安排如下：
一、全国调研问卷：

各中小学安排专人负责填报《中小学校信息化发展状况调研问卷（2020）》一份，网址：http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/202018。抽取一个班级，班级所有任课教师填写《中小学校教师信息技术应用状况调研问卷（2020）》一份，网址：http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/202025。
特殊教育学校安排专人负责填报《特殊学校教育信息化发展状况调研问卷（2020）》一份，网址：http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/202005。抽取一个班级，班级所有任课教师填写《特殊学校教师信息技术应用状况调研问卷（2020）》一份，网址：http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/202006。
二、江苏专项调研问卷：

各中小学根据文件要求填写江苏专项调研问卷（特殊教育学校不用填）。
三、请各校负责人在12月30日前完成此项工作，将将此项工作完成情况如实填写报表打印盖章后发群共享。负责人请加入“信息化调研填报群”群号是“695715146”。
联系人：徐栋    联系电话：83450320
教育局电教中心
2020年12月23日

[image: image1.png]LHEAREIT s

FHEAEE (2020) 55

BHET PAERTHEF 2020 F
EBHE R EAKRRILAT TIER@ED

ERET. £ (F. K) #FA, £45F£1:

ARMEZLELFTALEHE (FELFTARML 2035)
IEE, EREETZIREZSHFTEAAMZRRA, R
E(HFFHEIAXTIFR 2020 2L EHARERAMLLBRAR
FLEGE) (FHHEF (2020) 223 5) Bk, AHEHTLE
2020 £HFEEUZ BRI REF . AR A XETEL LT,

LS ES

LEFEFIE. BLER. 55K, £5KF. & (7.
) #EFHFT.

= iBHSR

AREFEFNLAT, B LEHTEELIEFERS
BAGFEASHEATFERURARENE, LZEHERHEU
FERFEFARE. RKEFEAZEL Y LERAFEARTLIAE
FRFEAEFRS.

(=) £BEAFEE

1A BEBAHGRES (FEHRE BULRRAAFE
% (20200 ) , EWEAF—4. HEE Mk http://eipec.cenu.edu.

[image: image2.png]cn/dy/202022.

2HLBER (FF. §F) 25 (RLEREELARK
REFEAE (20200 ) , EREF—4. EF Wi
http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/202019.

SEBFNEREF (FMERFERALBRILAFE £
020) ), EREE—#. EFFL: http://eipec.cenu.edu.cn/dy/
202018,

BRFFE FIERT—NER, ERFAERLFES (4
FRPVTEAEALARTAFES 2020) ), ELEFHE—H.
JEE M4k http://eipec.cenu.edu.cn/dy/202025.

AEALTERES (BAERAFTE LML BRAEFE
% (2020) ) , EWEAEF—f. EE Wit hitp:/feipec.cenu.edu.
cn/dy/202005.

BEALFERERBH—ANER, HLFAERATES

(BHRERZTERRAREALARERSE (20200 ) , &%
JFEE—#. EEWk: http:/eipec.cenu.edu.cn/dy/202006 .

SARET. & (F. XK) #FREF (¥, KEHTF
EEAMZBERREFRAE (20200 ), ENECEE—fH. &
E M4t http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/202021.

(=) Z#FHiAFEAE

1LEBFNEREAT (IHE FMFLERE L BIARAF
F& (20200 ), EREEF ¢, TELFEARNERFNELE
4. EE W4k http:/tail-t.conu.edu.cn/new/q/1601460.html.

2EBFNEREAT (DAL T MERAS L LAREF A

o

[image: image3.png]#(2020) ), EREEF ¢, TELFEAMNEIFNELER,
EE Wik http://tail-t.cenu.edu.cn/new/q/1201450 html.

3HEFNFEREMEREWH—LHTET (THE 4
FHFELEARIAREERE 20200 ) , ELHXFEE—H, TF
HHE AR LK FNELER. £F W4
http://tail-t.ccnu.edu.cn/new/q/1901450.html.

SEFNFREE REGE—NERNFEEEET (L4
SNEEERERIREEEE Q020) ), ELFEEE—, TE
HHE AR LK FNELER. £F W4
http://tail-t cenu.edu.cn/new/q/1501440.html.,

SEMFFHEA—ERNFAFLET (IFEFFERER
FIRAEES (20200 ) F#%, ELFLHAF—H, TEHLFE
Wi F 088 % %K. 25 K & -
http:/tail-t.ccnu.edu.cn/new/q/1801430.html.

[OR} O

[Ofid

HERELR  FERE  NEESER  OSHESER PPERSER
mEEE  WRERSE R RREERE  RREESE

= BXRER

1ABARECEGEEN, EHEATEIMARTIIAEL
FARKBF LG AFRERAEAFELTERMRERER
THEFTRRUARRERANERZRE, FUHFELE. &
RELEHERERUAREELSHRHLEIHRX,

3

[image: image4.png]2EBRT. £ OF. ) #FA. ARER. BLER.
BREFER (SRARTERAT) AFLEAFE, AT
BENER (SR ERTF. FAELE) HELERLEREF AR
FLHETRF A&

IFAREFRAET 24 31 BNBLERHNESE O
360 E. [E8 LIE) WEMARFNELAT, THEAEZU
REEAFHIAT. TREFEASTRIEE, BB RIA
R HA,

LEFEALRCERAR L AT IR T EALSETAE
EAC L DN

LEEFERAA: BE. BAR; &% 027-67867213.
15072353506, 18062110563; = F [ #: eisr@mail.ccnu.edu.cn,

THETRFERRAA: AR; £3F: 13807119685; £F
#i45: chizhou@mails.ccnu.edu.cn

FHEFERMFCRRA: KE A £15:025-83752149,

CBEFHAF)

P EREFLIE, KFEELF.

v

2020年教育信息化发展状况调研工作统计反馈表

	学校名称（盖章）：

	全国调研问卷填写情况

	中小学校信息化发展状况调研问卷（2020）
	填写人：

	中小学校教师信息技术应用状况调研问卷（2020）
	抽取班级：

任课教师：

	江苏专项调研问卷填写情况

	江苏省中小学智慧校园发展现状调研问卷（2020）
	填写人：

	江苏省中小学网络安全现状调研问卷（2020）
	填写人：

	江苏省中小学教师信息素养现状调查问卷（2020）
	任课教师：

	江苏省小学生信息素养现状调查问卷（2020）
	五（  ）班，填写份数：

六（  ）班，填写份数：

	江苏省中学生信息素养现状调查问卷（2020）
	班级：

填写份数：

学校负责人：                               填表人：